
Wijziging voorzitters voorbespreking, benoeming leden kwaliteitscommissieen

werkgroep grondexploitaties, vervanging leden agendacommissie en instelling

en benoeming werkgroep raadscommunicatie

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 2 oktober 2014;

Besluit:

A.

1. tot wijziging van artikel 7 Reglement van Orde gemeenteraad 2014: toevoegen aan punt 4: ‘Voor

de raadsleden kunnen plaatsvervangers worden benoemd.’

2. Op grond van artikel 60 Reglement van Orde gemeenteraad 2014 tot instelling van de werkgroep

raadscommunicatie.

3. Tot wijziging van artikel 4 van de Verordening kwaliteitscommissie gemeente Buren:

vertegenwoordiging uit raad in 6 leden.

B.

1. Te benoemen in de voorzitterspool: F.C. Veenis-Missler.

2. Te benoemen als lid van de kwaliteitscommissie: J.W. Schipper.

3. Te benoemen als lid van de werkgroep grondexploitaties: A. Warmer.

4. Te benoemen als plaatsvervangende lid van de agendacommissie: A.K. Benschop-van Eldik en

J.F. van Zutphen.

5. Te benoemen tot lid van de werkgroep raadscommunicatie: F.C. Veenis-Missler, A. van Zijl-Hoek,

J.C.H. Zwart-van Kessel, M. Hofman en J.A. de Jongh,

 

Maurik   28 oktober 2014

G.  van Droffelaar

De griffier

J.A.  de Boer MSc

De voorzitter

Nr. 76779

GEMEENTEBLAD 18 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Buren.

Gemeenteblad 2014 nr. 76779 18 december 20141


